
Rekonstrukce objektu bývalé samoobsluhy 

 

Mezi ulicemi Horova a Jamborova se nachází dnes již nefunkční 

samoobsluha. Objekt je velmi dlouhou dobu nevyužit, je ponechán 

v rozestavěném stavu a na někoho může působit až strašidelným dojmem, 

zvláště na děti navštěvující mateřskou školu sídlící naproti této budově. To 

je jeden z důvodů, proč by se toto stavení mělo zrekonstruovat. Mým 

nápadem je zde vystavět knihovnu pro obyvatele sídliště, jelikož místní 

knihovna je na opačné straně města, pro starší proto může být menší 

problém se do knihovny dostat. Dále by ve druhé části budovy mohla být 

kavárna, kam by mohli všichni, hlavně maminky s dětmi ze zmíněné 

školky chodit třeba na kávu a děti by si mohly dát zmrzlinu. Myslím si, že 

by obyvatelé Tišnova změnu uvítali. 

 

Mikuláš Chvátil, Sekunda, Gymnázium Tišnov 


